

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500583
Kundennr.: 50442
Datum: 8. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500762 vom 08.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006557 *** Ihre Belegnr.: TELEFON				
1	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg	4	stück	34,50	138,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg				
2	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	31,35	62,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg				
3	40050		Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,79	17,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
4	20535		KNOTT Exzenterverschluss, 32 x 104 x 21,5 mm KNOTT Exzenterverschluss, 32 x 104 x 21,5 mm, Rundbügel Ø 5 mm, mit Schloss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	3	Stück	7,00	21,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40268		Versandgewicht: 0,92 kg Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 mm Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	4,80	14,40
6	65018		Versandgewicht: 0,42 kg STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 60 S STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 60 S, Ø 24 mm, 451 mm, Bohrungen Ø 10/12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	41,00	41,00
7	6		Versandgewicht: 0,48 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	303,35
						19% MwSt.	57,64
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	360,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500583 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,978

Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland